השוטר לא טרח לציין כי המערער גם אמר במעמד זה "שלא עבר
את ה-100 קמ"ש". בסופו של הדיון ביקש המערער כי בית המשפט יבטל את הודעת תשלום הקנס, על

מנת שלא יידרש להגיע שנית לדיון.

דיון והכרעה

16. בחנתי את הנתונים שלפניי ושקלתי עניינו של המערער.

17. כמפורט בסעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 -

"נגזר דינו של הנאשם בחטא או בעוון שלא בפניו, רשאי בית המשפט, על פי בקשת הנידון, לבטל את
לאי מוצדקת סיבה שהיתה נוכח אם בהעדרו, ניתנו אם הדין וגזר הדין הכרעת את לרבות הדיון
התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין; בקשה לפי סעיף קטן זה תוגש תוך שלושים
ימים מהיום שהומצא לנאשם פסק הדין אולם רשאי בית המשפט לדון בבקשה שהוגשה לאחר מועד זה

אם הבקשה הוגשה בהסכמת התובע".

עוד ראוי להפנות לתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, שלפיה בעבירה כמו זו בגינה הואשם
המערער רואים את ההזמנה למשפט "כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו
חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את